

2nd A/C MII

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	NH 106 Jharkhand				
	Mansuripala.				
Agency:-	Sanyal Kumar Sahugrah				
	Madhupura.				
Agreement No.	17 SBD/2020-21				
Date of start:-	14/05/2020				
Date of Completion:-	13/11/2021				

	Date of measurement				13/07/2021
(13)	Const of Embankment				
	with approved material				
	obtained from borrow				
	pile - do				
chainage	Area	mean	Dist.		Volume
(m)	(m ²)	Area (m ²)	(m)		(m ³)
0	4.213	-	-		-
50	13.012	8.613	50		430.6304
100	11.892	12.452	50		622.587
150	12.768	12.330	50		616.493
200	13.741	13.254	50		662.720
250	14.167	13.954	50		697.672
300	13.686	13.927	50		676.328
350	14.401	14.043	50		702.170

Continuation

Abstract of Cost

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/1) providing and fixing working benchmark					
Qty. v. Inv. B. P. No. (13)					
item No (00) - 0.760km					
0.760km @ Rs 127.517/m					966420
(2/2) cleaning and grubbing Road land - do					
Qty. v. Inv. B. P. No. (13)					
item No (00) - 0.99hec					
0.99hec @ Rs 49739.47/hectare					492420
(2/3) Cons'n of embankment obtained from borrow					
pit - do					
Qty. v. Inv. B. P. No. (13)					
item No (00) 5020m ³					
5020m ³ @ Rs 187.29/m ³					93989520
(4/4) Cons'n of sub-grade and earthen shoulder					
Qty. v. Inv. B. P. No. (13)					
and (23) - 3517.583					
3517.583 @ Rs 189.60/m ³					66693420
(5/5) Cons'n of granular sub-base					
Qty. v. Inv. B. P. No. (14)					
item No (5) 959.699m ³					
959.699m ³ @ Rs 2596.73/m ³					249207920

Continuation

C.O. Rs 415781420

Sch. XLV-Form No. 134 D.F. Rs 132 7297/20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. v. f. m. B. p. No. (20)					
Item No. (30) 1 2.15m					
2.15m @ Rs 474.67/m					1020 20
(47/51) Cement Mortar - do					
Qty. v. f. m. B. p. No. (20)					
Item No. (30) 1 70.29m					
70.29m @ Rs 228.40/m					16054 20
(48/52) Above 600mm to 900mm					
dia hume pipe - do					
Qty. v. f. m. B. p. No. (20)					
Item No. (32) 1 20m					

20m @ Rs 229.83/m					4597 20
Total Rs					132 9464 20
Less below @ 0.5% p. Rs					67803 20
Total Rs					132 26839 20
Less previous paid Rs					10482323 20
Net Total Rs					2744516 20

Approved
13/07/2021

J2

Signature
13/07/2021
A.F.

atp

Signature
13/07/2021

Continuation